
 

 

令和７年７月 18日 

五霞小学校地域の皆様へ  

五霞小学校保護者の皆様へ 

五霞町立五霞小学校ＰＴＡ会長  細井 文暁   

同     校 長   鈴木 勝久   

 

令和７年度ＰＴＡ資源回収の報告並びに御礼 

 

小暑の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校のＰＴＡ活動・教育活動におきましては、ご理解・ご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。 

さて、６月 21日(土)に資源回収を実施いたしましたところ、下記のような収益を上げることができま

した。これも一重に、皆様方の教育に対するご熱意のあらわれと、重ねて御礼申し上げます。収益金につ

きましては、子供たちの教育活動充実のため大切に使わせていただきます。 

今後とも、更なるご支援・ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

資源回収収益金（実施日：６月 21日） 

〈内訳〉 

回収物 重 量 金 額 

新 聞 ３,９３０ kg ２１,６１５円 

ダンボール ３,９９０ kg ２５,００５円 

雑 誌 ２,２８０ kg １０,２９２円 

アルミ缶 １３０ kg ５,００５円 

計 １０,３３０ kg ６１,９１７円 

 

収益金  ６１,９１７円 

 

上記のとおり報告させていただきます。 

ご協力ありがとうございました。 

回覧 


